
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.16,1.punkts) 

Talsos  

 

04.06.2020.                                               Nr.230 

 

Par Talsu novada pašvaldības 

izpilddirektora pienākumu izpildītāja apstiprināšanu 

 

 Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieks, pildot domes priekšsēdētāja pienākumus, 

nolūkā nodrošināt Talsu novada pašvaldības administrācijas darba nepārtrauktību un, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 25. panta otro daļu, 62. panta 6.punktu, 68. panta 

pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 33. panta otro daļu, Talsu novada domes 

2009.gada 9.jūlija saistošo noteikumu Nr.2 “Talsu novada pašvaldības nolikums” 20.punktu, 

2020.gada 3.jūnijā ir izdevis rīkojumu Nr.6-1.1e/189 “Par Talsu novada pašvaldības 

izpilddirektora amata pienākumu izpildi”, ar kuru uzdots Talsu novada pašvaldības 

izpilddirektora vietniecei I.Krēķei pildīt izpilddirektora amata pienākumus uz vakances 

pastāvēšanas laiku vai līdz turpmākajam rīkojumam. 

 Pašvaldība saskaņā ar likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 8.1 panta piektās daļas 1.punktu konstatē, ka amatu savienošana neradīs interešu 

konfliktu, nebūs pretrunā ar valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitēs tiešo 

valsts amatpersonas pienākumu pildīšanai. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 11.punktu, 68. panta 

pirmo daļu, ņemot vērā atklāta pretendenta konkursa uz Talsu novada pašvaldības 

izpilddirektora amatu rezultātus un Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka N.Tropiņa 

priekšlikumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka 2020. gada 3. jūnija rīkojumu 

Nr.6-1.1e/189 “Par Talsu novada pašvaldības izpilddirektora amata pienākumu izpildi”, ar kuru 

uzdots Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei I.Krēķei pildīt izpilddirektora 

pienākumus uz Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vakances pastāvēšanas laiku vai līdz 

turpmākajam rīkojumam. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks       N.Tropiņš 
 

Kalniņš 26048000 

dzintars.kalnins@talsi.lv 

 


